



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 15/05/2015

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 3.798

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 193 /2015

ΘΕΜΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Για το έργο: «Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Δεσκάτης»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86, παρ.2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του άρθρου 273 του Ν. 3463/2006
2. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια
4. Την αριθμ. 2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ 1066/Β'/10-8-2001) Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών
5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν.3563/2007
6. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980
7. Το γεγονός ότι στον κωδικό αρ 30-7333.033 του προϋπολογισμού του Δήμου Δεσκάτης χρήσης 2015 ενεγράφη πίστωση με τίτλο

«Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Δεσκάτης »

8. Την αριθμ. **53/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν και ψηφίστηκαν οι παρακάτω πιστώσεις έτους 2015.

9. Τον ενδεικτικό προϋπολογισμό που συντάχθηκε από την τεχνική Υπηρεσία του Δήμου για το έργο «Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Δεσκάτης » όπως αναφέρονται αναλυτικά στον από 27-02-2015 προϋπολογισμό μελέτης

10. Ότι για τη απρόσκοπτη λειτουργία του Δήμου, απαιτείται η παροχή της παραπάνω υπηρεσίας, η οποία λόγω ποσού μπορεί να αναθέτει απευθείας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A. Εγκρίνει την σύναψη σύμβασης για την εκτέλεση της εργασίας που αφορά στο έργο «**Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Δεσκάτης**» προϋπολογισμού εργασιών **7.197,71 ευρώ χωρίς ΦΠΑ** με απευθείας ανάθεση.

B. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω εργασίας.

Γ. Αναθέτει την εκτέλεση της παραπάνω εργασίας με τις παρακάτω ποσότητες και αντίστοιχες τιμές.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΥΛΙΚΑ	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ.	Μ. Μ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Εργασία άρσης καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	A-16	ΟΔΟ-1420	Ώρες Φορτωτή	9	48,00	432,00 Ευρώ
Εργασία καθαρισμού τάφρου ερείσματος και μόρφωση σκάφης οδού	A-1, A-14	ΟΔΟ-1310	Ώρες Γκρέϊντερ	120	45,00	5.400,00 Ευρώ
Ορυκτό δανειοθαλάμων	A-18.1	ΟΔΟ-1510	M3	15	1,32	19,80 Ευρώ
ΣΥΝΟΛΟ						5.851,80 Ευρώ
Φ.Π.Α 23%						1.345,91 #
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						7.197,71 Ευρώ

Στον : ΑΓΟΡΑΣΤΟ ΛΑΜΠΡΟ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

με έδρα: ΔΕΣΚΑΤΗ Τηλέφωνο: 23620-32673

με ΑΦΜ: 049157978 Διεύθυνση: Δεσκάτη Γρεβενών

Δ.Ο.Υ: ΔΕΣΚΑΤΗΣ - ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δ. Η διάθεση πίστωσης ποσού 7.197,71 ευρώ με Φ.Π.Α σε βάρος του Κ.Α. 30-7333.033 με τίτλο «**Συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Δεσκάτης** » του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2015 ψηφίστηκε με την υπ' αριθμ. 53/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Ε. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας ποσού 7.197,71 ευρώ με Φ.Π.Α θα γίνει μετά την έκδοση του εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Υποβάλλεται

Ο Δήμαρχος Δεσκάτης

Ενταύθα

Δημήτριος Θ. Καραστέργιος